
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10460 – Poz. 1846, 1847

 80 

20. Zakrzewo 7.435,77 zł Wyposażenie świetlicy, 
zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy 

921/92109/4210 
921/92109/6050 

2.000,00 
5.435,77 

 Razem:   195.347,92 
 

Informacja dodatkowa: 
Na terenie Gminy Kłecko jest 21 sołectw. Fundusz sołecki na 2010 rok ustalono w wysokości 
201.599,23 zł. Wnioski o przyznanie środków z funduszu sołeckiego złożyło 20 sołectw, jedno sołectwo 
(Brzozogaj) wniosku nie złożyło. Wobec powyższego planowana kwota funduszu sołeckiego na 2010 rok 
wynosi: 195.347,92 zł. 

 
 
1847 
UCHWAŁA Nr XLIII/316/2010 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WLKP. 
z dnia 11 luty 2010 r. 
 
w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na terenie miasta i gminy Grodzisk Wlkp. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Dz.U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Dz.U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. 
Nr 56, poz. 458), Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 
1) za sprzedaż artykułów przemysłowych, przemysłowo-spożywczych: 
a) z samochodu ciężarowego i ciągników rolniczych lub przy parkowanym pojeździe, 45,00 zł 
b) z samochodu osobowego, osobowego z przyczepą lub przy parkowanym pojeździe, 36,00 zł 
c) ze straganu, stolika lub z ziemi za każde wyznaczone miejsce o szerokości do 2,50 m; 24,00 zł 
2) za sprzedaż artykułów spożywczych: 
a) z samochodu ciężarowego i ciągników rolniczych lub przy parkowanym pojeździe, 36,00 zł 
b) z samochodu osobowego, osobowego z przyczepą lub przy parkowanym pojeździe, 29,00 zł 
c) ze straganu, stolika lub z ziemi za każde wyznaczone miejsce o szerokości do 2,5 m; 24,00 zł 
3) za sprzedaż wyłącznie ziemiopłodów, płodów rolnych oraz kwiatów: 
a) z ciągników rolniczych, samochodów ciężarowych lub przy parkowanym pojeździe, 29,00 zł 
b) z samochodu osobowego, osobowego z przyczepą lub przy parkowanym pojeździe, 24,00 zł 
c) ze stolika, straganu za każde wyznaczone miejsce o szerokości do 2,5 m, 14,00 zł 
d) z ziemi za każde wyznaczone miejsce o szerokości do 2,5 m, 14,00 zł 
e) przy drobnej sprzedaży z ręki lub kosza za każde wyznaczone miejsce o powierzchni 1 m²; 7,00 zł 
§2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonana jest sprzedaż. 
§3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Grodziskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. ul. Kościańska 32 w 
Grodzisku Wlkp. i ustala się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 16% zainkasowanych kwot. 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 
§5. Traci moc uchwała Nr XXVI/199/2008 Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 30 października 2008 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej na terenie miasta i gminy Grodzisk Wlkp. 
§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) Marek Kinecki 
 
 
1848 
UCHWAŁA Nr XLIII/317/2010 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WLKP. 
z dnia 11 lutego 2010 r. 
 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych 
oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 
r. Dz.U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 
2009 r. Dz.U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) 
oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2005 r. Nr 
143, poz. 1199; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, 
poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 
458), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w 
wysokości:

1) za sprzedaż artykułów przemysłowych, prze-
mysłowo-spożywczych:

a) z samochodu ciężarowego i ciągników rolni-
czych lub przy parkowanym pojeździe, 45,00 zł

b) z samochodu osobowego, osobowego z przy-
czepą lub przy parkowanym pojeździe, 36,00 zł

c) ze straganu, stolika lub z ziemi za każde wy-
znaczone miejsce o szerokości do 2,50 m; 24,00 zł

2) za sprzedaż artykułów spożywczych:
a) z samochodu ciężarowego i ciągników rolni-

czych lub przy parkowanym pojeździe, 36,00 zł
b) z samochodu osobowego, osobowego z przy-

czepą lub przy parkowanym pojeździe, 29,00 zł
c) ze straganu, stolika lub z ziemi za każde wyzna-

czone miejsce o szerokości do 2,5 m; 24,00 zł
3) za sprzedaż wyłącznie ziemiopłodów, płodów 

rolnych oraz kwiatów:
a) z ciągników rolniczych, samochodów ciężaro-

wych lub przy parkowanym pojeździe, 29,00 zł
b) z samochodu osobowego, osobowego z przy-

czepą lub przy parkowanym pojeździe, 24,00 zł
c) ze stolika, straganu za każde wyznaczone miej-

sce o szerokości do 2,5 m, 14,00 zł
d) z ziemi za każde wyznaczone miejsce o szero-

kości do 2,5 m, 14,00 zł
e) przy drobnej sprzedaży z ręki lub kosza za każde 

wyznaczone miejsce o powierzchni 1 m²; 7,00 zł

§2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 
w którym dokonana jest sprzedaż.

§3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się 
Grodziskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z 
o.o. ul. Kościańska 32 w Grodzisku Wlkp. i ustala 
się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 16% za-
inkasowanych kwot.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Grodziska Wielkopolskiego.

§5. Traci moc uchwała Nr XXVI/199/2008 Rady 
Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 30 października 
2008 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej 
na terenie miasta i gminy Grodzisk Wlkp.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Marek Kinecki

1847

UCHWAŁA Nr XLIII/316/2010 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WLKP.

z dnia 11 luty 2010 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na terenie miasta i gminy Grodzisk Wlkp.


